
 
Администрация Пришибского  сельского  поселения  

Азовский немецкий национальный муниципальный  район Омской области Российской 
Федерации  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.03.25г.                                                                                                       № 13 
 

О распределении бюджетных ассигнований 
    
        В соответствии с решением совета Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области от 23.12.2024 № 7-1 «О бюджете Пришибского сельского 
поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», 
руководствуясь Уставом Пришибского сельского поселения Азовского 
ННМР Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1. Финансисту Пришибского сельского поселения произвести 

распределение бюджетных ассигнований, на основании уведомления о 
предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного 
трансферта, имеющего целевое значение на 2025 и плановый период 
2026 и 2027 годов от 23.12.2024 № 0000-502-55301306, следующим 
образом: 

Осуществление первичного воинского учета органами местного 
самоуправления поселений, муниципальных и городских округов: 
 
а) 6060409163019Д101244(3440100;000000;6021150) «плюс» 500 000,00 
руб.; 
б) 60605031620181012244(2250100;000000;6011150) «плюс» 25 000,00 руб.; 
в) 60605031620181012244(3460100;000000;6011150) «плюс» 5 000,00 руб.; 
г) 60605031620181012244(3440100;000000;6011150) «плюс» 30 000,00 руб.; 
 
 
 
 
 
Глава Пришибского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                    А.Э. Шволь 
 


